
UCHWAŁA NR XXXI/186/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy  na rok  2017 wynoszą:

1) dochody ogółem 13 027 970,00 zł, w tym:

- dochody bieżące  13 027 970,00 zł,

- dochody majątkowe   0,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu na rok 2017  o kwotę 120 000,00 zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 13 440 509,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 909 671,00  zł,

- wydatki majątkowe 1 530 838 ,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 412 539,00 zł,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie   412 539,00 zł.

§ 4.  Zwiększa się plan przychodów budżetu na 2017 rok o kwotę 120 000,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/186/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 419799 369799 359299 143280 216019 8000 2500 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422190 372190 361690 143280 218410 8000 2500 0 0 0 50000 50000 0 0

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 400789 350789 348289 143280 205009 0 2500 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403180 353180 350680 143280 207400 0 2500 0 0 0 50000 50000 0 0

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1306243 505452 484952 47485 437467 20000 500 0 0 0 800791 800791 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 1311243 505452 484952 47485 437467 20000 500 0 0 0 805791 805791 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1234743 483952 483452 47485 435967 0 500 0 0 0 750791 750791 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 1239743 483952 483452 47485 435967 0 500 0 0 0 755791 755791 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 750791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750791 750791 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 755791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755791 755791 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 123174 123174 112574 42950 69624 10000 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126174 126174 115574 42950 72624 10000 600 0 0 0 0 0 0 0

  75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    2300
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10391 -10391 -10391 0 -10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104609 104609 104609 0 104609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10391 -10391 -10391 0 -10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104609 104609 104609 0 104609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4810 Rezerwy

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10391 -10391 -10391 0 -10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104609 104609 104609 0 104609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 535735 495467 495467 58373 437094 0 0 0 0 0 40268 40268 11600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

po zmianach 655735 495467 495467 58373 437094 0 0 0 0 0 160268 160268 11600 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

po zmianach 258500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

po zmianach 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 13320509 11914671 7364525 4694170,57 2670354,43 314100 4200546 0 0 35500 1405838 1405838 11600 0

zmniejszenie -10391 -10391 -10391 0 -10391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130391 5391 5391 0 5391 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0

po zmianach 13440509 11909671 7359525 4694170,57 2665354,43 314100 4200546 0 0 35500 1530838 1530838 11600 0

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/186/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

588 882,84 120 000,00 708 882,84

  0,00 0,00 0,00

Razem:
588882,8400

Razem:
120000,0000

Razem:
708882,8400

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/186/17
Rady Gminy Poświętne

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III

30 000,00 0,00 30 000,00

600     Transport i łączność 750 791,00 5 000,00 755 791,00

  60016   Drogi publiczne gminne 750 791,00 5 000,00 755 791,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 791,00 5 000,00 755 791,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 0,00 5 000,00 5 000,00

      Przebudowa ul. Akacjowej w msc. Poświętne- budowa chodnika 20 791,00 0,00 20 791,00

      Remont drogi gminnej relacji Buczek-Kruszewiec 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

650 000,00 0,00 650 000,00

801     Oświata i wychowanie 450 000,00 0,00 450 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 450 000,00 0,00 450 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

450 000,00 0,00 450 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 268,00 120 000,00 160 268,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00 120 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

     
Wymiana istniejacego oświetlenia na energooszczędne -opraw
elektrycznych i źródeł światła (typu LED)  w infrastrukturze
publicznej gminy Poświętne

0,00 120 000,00 120 000,00

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 1



  90095   Pozostała działalność 40 268,00 0,00 40 268,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 668,00 0,00 28 668,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 28 668,00 0,00 28 668,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 744,00 0,00 9 744,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 9 744,00 0,00 9 744,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 856,00 0,00 1 856,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 1 856,00 0,00 1 856,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

      Remont budynku  świetlicy wiejskiej w Anielinie - dokumentacja 50 000,00 0,00 50 000,00

926     Kultura fizyczna 14 779,00 0,00 14 779,00

  92601   Obiekty sportowe 7 779,00 0,00 7 779,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 779,00 0,00 7 779,00

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni 7 779,00 0,00 7 779,00

  92695   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

      Budowa placu zabaw w msc. Brudzewice-Kolonia - zakup urządzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

      Budowa placu zabaw w msc. Studzianna 5 000,00 0,00 5 000,00

 
Razem 1 355 838,00 125 000,00 1 480 838,00

Id: 6AD41488-F0B5-4E33-8D49-822CE2F153EF. Uchwalony Strona 2




